АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября  2014 г. № 47

Об утверждении предварительных итогов
социально экономического развития
МО «Солдатский сельсовет» на 2015 год

		Администрация  Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской области Постановляет:

1. Утвердить предварительные итоги социально экономического развития МО «Солдатский сельсовет» на 2015 год.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Солдатского сельсовета                                                     Н.В. Сальков

Утверждено
 Постановлением Администрации
Солдатского сельсовета
№ 47 от 16.11.2015 года

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ИТОГИ
СОЦИАЛЬНО- ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
МО «СОЛДАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
на 2015 год

	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	2014 г. факт
	2015 год
	2015 год в % к 2014 году

	Прогноз по соц. эк. разв.
	Ожид. выполнен.
	%

	1
	Объем реализации с/х. прод. всего
	тонн
	136
	200
	200
	100
	147

	2
	Объем производства всего: в т.ч.

	2115
	5025
	5025
	100
	238

	Зерно

	1148
	4000
	4000
	100
	348

	3
	Численность работающих всего:
	чел
	544
	544
	544
	100
	94

	В т.ч. с/х деятельность
	чел
	62
	62
	62
	100
	100

	Бюджетная сфера
	чел
	33
	33
	33
	100
	100

	4
	Фонд оплаты труда
	тыс.руб.
	97920
	97920
	97920
	100
	100

	В т. ч. с/х деят
	тыс.руб.
	5940
	3799
	3799
	100
	129

	Бюджетная сфера
	тыс.руб.
	5319

	100

	5
	Фонд среднемесячной зар. платы
	руб.
	15000
	15000
	15000
	100
	100

	6
	Объем инвестиций в основной капитал
	тыс.руб

	7
	Прибыль(убыток)
	тыс.руб.
	964/-2367
	1000/-1500
	1000/-1500
	100
	104/-63

Главный бухгалтер                                                                                  О.В. Парамонова